
ECHOTECH



 EchoTech är takteknologi för idag och imorgon.

DET VI GÖR IDAG

EKAR IN I  
MORGONDAGEN.

Det handlar om att vilja och orka göra skillnad. Det handlar om att det vi 
gör idag ekar in i morgondagen. Det handlar om att vi vill att vårt eko ska 
klinga så klimatneutralt som möjligt. 
 Därför introducerar vi EchoTech – starten på vår hållbarhetsresa och vårt 
rättesnöre för vägen framåt. EchoTech är framtidens produktkoncept – här 
och nu – teknisk kvalitet i världsklass med minsta möjliga klimatpåverkan.  



HÄR OCH NU.
STARTSKOTTET GÅR 

Vi har tillverkat tätskikt i mer än 100 år, 
produkter som i generationer skyddat 
byggnader och bidragit till friska inomhus-
miljöer. Allt vi har lärt oss genom åren tar vi 
med oss när vi bygger för framtiden, och vi 
kompromissar aldrig med våra produkters 
kvalitet. Överlägsen funktion, utmärkta 
egenskaper och lång livslängd är kärnan 
i det vi gör. Och nu kan vi göra detta med 
kraftigt reducerad klimatpåverkan. 

Redan idag banar vi väg och gör mycket 
i vårt hållbarhetsarbete, framför allt 
genom omställningar i och omkring vår 
produktionsanläggning. Vi förbättrar 
kontinuerligt vår avfallshantering och 
återbruket av material, är anslutna till 
Retursystem Byggpall och vi miljövaru-
deklarerar våra produkter genom EDP:er 
(i enlighet med ISO 14025 och EN 15804). 

Vi har lyckats reducera utsläppen  
av koldioxid i vår produktion med  
2 500 ton. Det kan jämföras med  
mängden vatten i en 50-meters  
olympisk simbassäng! Ändå är det  
bara en droppe i havet. Vi måste bli 
ännu bättre.

Med lanseringen av konceptet  
EchoTech går startskottet på allvar 
för vårt hållbarhets-arbete. De nya  
produkterna vi lanserar är tekniskt  
sett minst lika bra som sina föregångare 
och samtidigt avsevärt bättre ur ett håll-
barhetsperspektiv. Detta tack vare  
att vi har börjat fasa ut bitumen ur 
produktionen och istället börjat  
använda tallolja som bindemedel. 



HÄR OCH NU.
STARTSKOTTET GÅR 

EN HELT  
KLIMATNEUTRAL 
VERKSAMHET.

MÅLET FÖR 2050:

EchoTech är framför allt ett hållbarhets-
arbete i stor skala och konceptet är vår 
röda tråd i allt vi kommer göra framgent. 
Vi kommer successivt att presentera 
många fler produkter och tillbehör, och 
branschen kommer att få möjlighet att 
arbeta med hela systemlösningar inom 
EchoTech-konceptet. 

Rent operativt går vi mot en cirkulär 
produktion och vårt mål för 2030 är att vi 
då ska kunna återvinna eller återanvända 
allt vårt avfall. Med fokus på återvinning 
av produktionsspill, och användning av 
förnyelsebara råvaror som tallolja och lig-
nin, följer också en strävan mot ytterligare 

koldioxidreduceringar vid inköp,  
leveranser och transporter. Kort sagt så 
fasar vi ut fossila bränslen ur produktion, 
transporter och leveranser och ser oss 
om efter externa partners och producenter 
av tillbehör som kan leverera koldioxidfritt.

Visionen är att vi ska bedriva en helt 
klimatneutral verksamhet år 2050.  
Och det utan att släppa kärnvärdena i de 
produkter och system vi levererar: över-
lägsen funktion, tekniska egenskaper i 
världsklass och lång produktlivslängd.
 På sista raden är det precis det som 
EchoTech handlar om.



De fyra hörnstenarna i EchoTech och vårt hållbarhetsarbete är: 
kunskap, kvalitet, innovation och transparens.  

Du kan läsa mer om vår väg framåt på www.mataki.se 
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